Ja valstī attiecīgajam pakalpojumam tiek noteikta cita PVN likme, piemērojama tā likme, kas ir spēkā attiecīgā pakalpojuma sniegšanas dienā. Šai Līguma summas korekcijai nav nepieciešama Nomnieka piekrišana. Mainoties PVN likmei, attiecīgi mainās Līguma kopējā PVN summa.
2.7. Papildus Nomas maksai Nomnieks pirms Līguma noslēgšanas ir veicis vienreizēju maksājumu 215,38 EUR (divi simti piecpadsmit euro trīsdesmit astoņi centi), tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis, lai kompensētu Gulbenes novada pašvaldībai pieaicinātā sertificēta vērtētāja atlīdzības summu par Nomas objekta Nomas maksas noteikšanu, saskaņā ar Iznomātāja sagatavoto rēķinu.